
平成３０年９月５日

保護者各位

九州産業大学付属

九州産業高等学校

校長 組坂 法人

体育祭に伴う振替休業について（お知らせ）

拝啓

保護者の皆様に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

勉学に部活動に励んだ夏の休暇も終え、いよいよ新学期がスタート致しました

が、取り急ぎ標記の件についてご連絡致します。

来たる９月１１日（火）は平成 30年度 第５７回体育祭の開催を予定してお

ります。それに伴いまして、次のような措置を講じたいと存じますので、お知

らせ致します。９月８日（土）は午後も、９月１２日（水）と振り替えて終日

練習とします。よって体育祭翌日の９月１２日（水）を振替休業日とします。

ただし、９月１１日（火）が悪天候等で体育祭が実施不可能の際には、行事予

定通りに体育祭の予備日である９月１２日（水）に変更実施いたしますので、

ご連絡いたします。

敬具


